

13.15 Aralık 2002'de TEB 33.Dönem İkinci Bölgeler arası Toplantısı Konya Eczacı Odasının evsahipliğinde yapıldı.

Toplantıya TEB Merkez Heyeti Başkan ve Üyeleri 39 Eczacı Odası ve yöneticileri ile Büyük Kongre Delegeleri katılmıştır.

Bölgelerarası Toplantı'da " Geri Ödeme Sistemlerindeki sorunlar çözüm önerileri " konulu panel düzenlendi.

Panele,Bağkur Genel Müdür Yardımcısı Soner Güngör,Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Abdurrahman Vargün, Gazeteci - Sosyal Güvenlik Uzmanı Burhanettin Demircioğlu ve Pfizer Firması Kurumsal ilişkiler Sağlık Politikaları Müdürü Doç.Dr. Fahrettin Tatar konuşmacı olarak katıldı.



39. Dönem II. Bölgelerarası Toplantısına 4. Bölge Adana Eczacı Odası Adına Başkan **Ecz. Erdoğan Çolak**, Genel Sekreter **Burhanettin Bulut** ve Yönetim Kurulu Üyesi **Muhittin Zeyneloğlu**, komisyonlardan **Ecz. Ahmet Han Alpman**, **Ecz. Ersun Özkan**, **Ecz. Ö.Mürsel Yalbuздаğ** katıldılar

Toplantıda 4.Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak'ta bir konuşma yaptı.

Ecz. Erdoğan ÇOLAK

Adana Eczacı Odası Başkanı

"Türkiye'nin gündeminde Irak savaşı var. Türkiye, taraf olmadığı böylesine bir savaşa girmemeli, turizmine, bölge komşuluğuna zarar verecek ve onlarca insanımızın kanı pahasına oluşabilecek bu savaşa katılmamalıdır.

ABD.'nin bölgedeki petrol hakimiyetinin bir sonucu olarak Türkiye'yi de katmak istediği bu savaş, Türkiye açısından son derece kötü sonuçlar doğuracaktır. Burada TEB ve toplantıya katılan eczacı odaları olarak, bu savaşa karşı olduğumuzun birkez daha altının çizilmesi ve böyle bir deklarasyonun kaleme alınarak, bunun kamuoyuyla paylaşılması bizim isteğimizdir.



Türkiye, AB sürecinde yeni kurulan hükümetle birlikte son derece başarılı bir lobi çalışmasıyla önemli bir süreci başlatmıştır. Avrupa Birliği bir çağdaşlaşma, bir aydınlanma projesidir ve bir kurallar manzumesidir. Düünden beri meslektaşlarımız burada toplumsal sorunları, ülke sorunlarını ve eczacılık sorunlarını aktardılar. Sürekli yeni öneriler, yeni çözüm perspektifleri; ama sonuçta, yeniden sorunlar. O zaman, Türkiye'nin genel bir bozukluğu var demek ki. Türkiye bir demokratik geleneğe sahip değil. Türkiye'nin geleneği darbeler geleneğidir ve Türkiye'nin geleneği kuralsızlıklar geleneğidir. İşte bu geleneğin yıkılmasının en büyük müsebbiplerinden birisi Avrupa Birliği sürecidir diye düşünüyoruz. O anlamla, Avrupa Birliği sürecinin mutlaka desteklenmesi gerektiğinin altının bir kez daha çizilmesini temenni ediyoruz."

" Ümitsizlik semtine gitme
ümitler vardır
Karanlık tarafa gitme;
güneşler vardır."
Hz. Mevlana



Bölgeler arası toplantının programında yeralan Hz.Mevlana'nın 729.Vuslat Yıldönümü nedeniyle hazırlanan "Sema Törenine" Misafir olduk.

Üç gün süren bölgeler arası Toplantısında alınan kararlar aşağıda sizlere aktaracağımız "II. Bölgelerarası Toplantı Deklarasyonu ile son buldu. Bu vesileyle bizlere ev sahipliği yapan Konya Eczacı Odası Başkan ve Yöneticilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.



II.BÖLGELERARASI TOPLANTI DEKLARASYONU

13 - 14 Aralık 2002 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilen Türk Eczacıları Birliği 33. Dönem Merkez Heyeti II. Bölgelerarası Toplantısı'na katılan Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu Üyeleri 40 Bölge Eczacı Odası Yönetici ve temsilcileri, eczacılık mesleği ve ülke gündeminin temel ve acil maddelerini oluşturan konularda, aşağıda açıklanan görüşleri kamuoyu ve yetkililer ile paylaşmaya karar vermiştir.

1. Temel görevi insan sağlığına hizmet etmek olan biz eczacılar, uluslararası çıkar ilişkilerinin sonucu olarak bölgemizde yaşanabilecek olası bir Irak Savaşı'nın yaşanmasına ve böylesi bir savaşta tek bir insanın bile feda edilmesine karşıyız.

2. AB sürecinin hızlandırıldığı bu dönemde, antidemokratik temeller üzerine oturtulmuş 1982 Anayasası'nın yeniden düzenlenmesi sürecinde, toplumun hassasiyeti gözetilerek ve toplumun tüm kesimlerinin görüşü alınarak bir toplumsal uzlaşma metni oluşturulmalıdır. Laik, demokratik, çağdaş, katılımcı, hukukun üstünlüğüne ve insan haklarına saygılı, Cumhuriyet'in vazgeçilmez temel ilkelerinden ödün vermeyen, ve anlaşılır dille hazırlanacak; özgürlükçü bir anayasadan yanayız.

3. Yıllardır özveri ile sağlık hizmetini sunan eczanelerin yaşam koşullarını zora sokan yerli ve ithal ilaçlardaki düşük kar oranlarımızın Avrupa Birliği ülkelerindeki normlara uygun hale getirilmesi dileğindedyiz.

4. Mesleğimizi yapılamaz hale getirecek gelişimini engelleyen 6197 Sayılı Yasa'nın Türk Eczacıları Birliğinin görüşleri doğrultusunda acil olarak değiştirilmesini istiyoruz.

Basına ve kamuoyuna duyurulur.

Yayına Hazırlayanlar:
Ecz. Ahmet Han ALPMAN
Ecz. Ö.Mürsel YALBUZDAĞ